PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13 ноября 2023 г.

	№
	253-р

Об организации и проведении публичных слушаний в ПОС
Во исполнение Протокола заседания рабочей группы по координации деятельности по ведению госпабликов в Нижегородской области от 29 августа 2023 г. № Сл-001-706996/23:

1. Руководителям структурных подразделений, отраслевых (функциональных) органов администрации Дивеевского муниципального округа:

1.1. обеспечить проведение публичных слушаний с использованием системы ПОС (Платформа обратной связи);
1.2. назначить ответственных сотрудников за работу в ПОС;

1.3. обеспечить обучение ответственных сотрудников экспертами Центра управления регионом (ЦУР);

1.4. при проведении публичных слушаний в ПОС организовать взаимодействие с Советом депутатов Дивеевского муниципального округа.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Забродину А.В.
Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Сыров
Забродина А.В.

Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.